
N€ bazd t€ nenit 43, pangrafi 4g.1. i Liglit nr.
Republik€s s€ Kosovds,, i.2g115, qr:rJhor 20
02/2015, per mbajtjen e mbledhjeve tl, Ku

th
mbledhjen e pest€ t€ Kuvend.it t€ Komunes
filloj€ n€ or6n 10:00.

Mbledhja do td mbahet n€ sallen e madhe te

Pdr mbledhje propozon ket€

OpStin,a

L. Miratimi i ekstrakteve t€
Kuvendit t€ Komun€s sE prishtin€s

2, Propozimrregullorja p6r t€ hyrat
Komun€s s€ prishtin€s;

3. Propozimrregullorja p€r organizimi
fshatrat, vendbanimet dhe lagiet url

4. Propozimvendimi p€r formimin e k
pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s

5. Propozimvendimi p€r themelimin e
6. Propozimvendimi p€r dh€nien e

shfryt€zim afatgiat€ Policis€ s€
T.Propozimvendimi per kembimin e

e paluaitshme n€ pron€si t€
8. Propozimvendimi p€r caktinnin e

r€n€ve fr ancez t€ KFOR-if
9. Iletje dhe p€rgiigie;
10. Te ndryshme

KUVENDI I KOMUNES SE PNTS;
01- 060/01.-0L4655ft8 mir, 23.05, 2018

Vdrejtje: Luteni qd t€ merrni pjesd nd
Shdrbimin e Kuaendit, nii tel kontaktues:

Repu Iika e Kosov€s
RepubJlika a - Republic of Kosovo

na e Prishtinds
-Municipality of prishtina

te Komun6s, kryesuesi i Kuvendit t€ Komunes

r r e t
Prishtin€s, e cila do t€ mbahet m6 3L.05.201& dhe do t€

vendit td Komun€s s€ prishtin€s, rr. ,,LJeK,, 
,nr.2.

REND DITES:

t€ mbledhjes s€ tret€ dhe t€ kat€rt t€

t€ institucioneve kulfurore vart€se t€

dhe bashk€punimin e komun€s me
n€ territorin e komun€s s€ prishtin€s;

9I/t- 040, plr vet€g9;zensje lokale (',Gazeta zyrtare e)8) dhe td nenit 5 t€ Udhdziorit uao,i"Ltrativ (MApL) nr.

Kom

misionit vler€sues t€ ofertave p€r dh€nien e
E shfryt€zim;
Komitetit konsultativ;

s€ paluaitshme td Komun€s n€
- Ministria e Pun€ve t€ Brendshme;

s€ paluajtshme t€ komun€s me pron€n
fizik;

2-10.000 Prishtine-Kosovc
38 1(0)38230-900

p€r vendosjen e lapidarit kushtuar t€

KRYESUESI I
im Kuleta

Adresa: Rr. UQK
Telefon

http


